Н априкінці червня 1919‑го до Трипіл‑
ля повернувся отаман Зелений.

Довідка від ІА «Погляд».
Отаман Зелений (Терпило Данило Іль‑

кович) народився 16 (28 грудня) 1886 року
в селі Трипіллі (тепер Обухівського райо‑
ну Київської області). Закінчив церковно‑
парафіяльну школу і двокласне земське
училище. Навчався в Житомирській школі
прапорщиків.

Під час революції 1905–1907 років став
членом гуртка соціалістів‑революціонерів.
Двічі був арештований і провів у в’язниці
більше трьох років.